

Årsredovisning

för

Truck Driftarna Göteborg AB

556862-3283

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Truck Driftarna Göteborg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 30 juni 2025

Kenzy El Haj



2025072404174

Årsredovisning

för

Truck Driftarna Göteborg AB

556862-3283

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Truck Driftarna Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under räkenskapsåret bedrivit taxiverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har efter räkenskapsårets utgång bytt ägarstruktur, företagsnamn samt valt in en ny styrelse. Omsättningen har minskat under perioden vilket kan härledas till bolagets omstrukturering. I övrigt inga väsentliga händelser under räkenskapsåret eller efter dess utgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	520	992	1 012	753
Resultat efter finansiella poster	70	1	-36	-30
Soliditet (%)	75,5	42,0	47,6	52,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-33 660	35 466	51 806
Årets resultat			52 137	52 137
Belopp vid årets utgång	50 000	-33 660	87 603	103 943

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 155 000 tkr (155000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 805
årets vinst	52 137
	53 942
disponeras så att i ny räkning överföres	53 942
	53 942

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		520 256	991 752
Övriga rörelseintäkter		7 535	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		527 790	991 752
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-438	0
Övriga externa kostnader		-408 431	-849 791
Personalkostnader	2	-29 264	-119 278
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 200	-19 200
Summa rörelsekostnader		-457 332	-988 269
Rörelseresultat		70 458	3 483
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-547	-2 392
Summa finansiella poster		-535	-2 369
Resultat efter finansiella poster		69 923	1 114
Resultat före skatt		69 923	1 114
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 786	-228
Årets resultat		52 137	886

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

19 200

38 400

Summa materiella anläggningstillgångar

19 200

38 400

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

50 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

50 000

0

Summa anläggningstillgångar

69 200

38 400

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

12 515

Övriga fordringar

3 287

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 519

25 600

Summa kortfristiga fordringar

22 806

38 115

Kassa och bank

Kassa och bank

45 655

46 852

Summa kassa och bank

45 655

46 852

Summa omsättningstillgångar

68 461

84 967

SUMMA TILLGÅNGAR

137 661

123 367

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 805

920

Årets resultat

52 137

886

Summa fritt eget kapital

53 942

1 805

Summa eget kapital

103 942

51 805

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

16 867

Summa långfristiga skulder

0

16 867

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 233

34 698

Skatteskulder

18 014

228

Övriga skulder

12 471

19 769

Summa kortfristiga skulder

33 718

54 695

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

137 661

123 367

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och andra transportmedel 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	128 000	128 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	128 000	128 000
Ingående avskrivningar	-89 600	-70 400
Årets avskrivningar	-19 200	-19 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-108 800	-89 600
Utgående redovisat värde	19 200	38 400

Göteborg den 30 juni 2025

Mohamoud Muse
Ordförande

Caalami

Kenzy El Haj
Verkställande direktör

